

ÅRSREDOVISNING

för

Smörjmedelsdepån i Stockholm AB

Org.nr. 556854-7326

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Berg, Verkställande direktör
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Smörjmedelsdepån i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av kem- och smörjoljeprodukter för industri och verkstäder och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A.Berg Group AB, org nr 556956-4445.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	18 086 970	11 172 662	7 010 195	6 524 254	6 777 140
Resultat efter finansiella poster	6 250 747	2 897 354	1 366 140	785 201	1 286 356
Soliditet (%)	46,00	69,00	52,00	45,00	47,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av tillströmning av nya kunder samt stärkta samarbeten med befintliga kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 618 510	2 028 127	5 696 637
Balanseras i ny räkning	0	2 028 127	-2 028 127	0
Årets resultat	0	0	4 963 105	4 963 105
Utdelning till aktieägare	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Belopp vid årets utgång	50 000	4 646 637	4 963 105	9 659 742

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 646 637
Årets resultat	4 963 105
Summa	9 609 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	9 109 742
Summa	9 609 742

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-31.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		18 086 970	11 172 662
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		4 252 514	204 412
Övriga rörelseintäkter		827 992	156 816
Summa rörelsens intäkter m.m.		23 167 476	11 533 890
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 842 742	-6 389 254
Övriga externa kostnader		-1 155 514	-807 600
Personalkostnader	2	-1 579 942	-1 269 680
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307 957	-144 893
Summa rörelsens kostnader		-16 886 155	-8 611 428
Rörelseresultat		6 281 320	2 922 463
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-30 632	-25 109
Summa resultat från finansiella poster		-30 573	-25 109
Resultat efter finansiella poster		6 250 747	2 897 354
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-343 040
Summa bokslutsdispositioner		0	-343 040
Resultat före skatt		6 250 747	2 554 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 287 642	-526 187
Årets resultat		4 963 105	2 028 127

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 690 062	764 111
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	417 209	365 293
Summa materiella anläggningstillgångar		2 107 271	1 129 404
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 990 000	1 695 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 990 000	1 695 000
Summa anläggningstillgångar		6 097 271	2 824 404
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 386 341	1 133 827
Summa varulager m.m.		5 386 341	1 133 827
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 898 700	1 107 078
Fordringar hos koncernföretag		0	207 975
Övriga fordringar		390 355	35 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		558 598	0
Summa kortfristiga fordringar		3 847 653	1 351 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 347 447	2 961 611
Summa kassa och bank		5 347 447	2 961 611
Summa omsättningstillgångar		14 581 441	5 446 451
Summa tillgångar		20 678 712	8 270 855

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 646 637	3 618 510
Årets resultat		4 963 105	2 028 127
Summa fritt eget kapital		9 609 742	5 646 637
Summa eget kapital		9 659 742	5 696 637
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 046 000	680 000
Summa långfristiga skulder		2 046 000	680 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	60 000
Leverantörsskulder		4 402 783	523 785
Skulder till koncernföretag		2 843 040	551 015
Skatteskulder		1 166 030	216 650
Övriga skulder		196 836	388 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 281	154 102
Summa kortfristiga skulder		8 972 970	1 894 218
Summa eget kapital och skulder		20 678 712	8 270 855

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	991 943	561 943
Inköp	1 211 950	430 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 203 893	991 943
Ingående avskrivningar	-227 832	-82 939
Årets avskrivningar	-285 999	-144 893
Utgående avskrivningar	-513 831	-227 832
Redovisat värde	1 690 062	764 111

4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 293	188 602
Inköp	73 874	176 691
Utgående anskaffningsvärden	439 167	365 293
Årets avskrivningar	-21 958	0
Utgående avskrivningar	-21 958	0
Redovisat värde	417 209	365 293

5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Inköp	2 295 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 990 000	1 695 000
Redovisat värde	3 990 000	1 695 000

6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 518 000	380 000

Övriga noter

7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	3 990 000	1 695 000
Summa ställda säkerheter	4 290 000	1 995 000

Kommentar

Generell pantsättning fördelad på lokal 3 och lokal 4 i BRF Industrilokal Albybergsringen 116. Generella pantsättning företagsinteckningar Svenska Handelsbanken 300 000 kr.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Andreas Berg

Andreas Berg

2023-05-31

Styrelseordförande, Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-31

Jag (Vi) har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Fredrik Dellström

Auktoriserad revisor
